EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO SMCE Nº 002/2023

PARA APRESENTAÇÃO MUSICAL NA 24ª FEIRA DO LIVRO DE ERECHIM

NOTIFICAÇÃO DE PRAZO PARA INSCRIÇÕES

A Secretaria Municipal de Cultura e Esporte, no uso de suas atribuições

legais, através do seu Secretário Adjunto, Ilgue Antonio Rossetto, notifica os

interessados que as inscrições serão prorrogadas até o dia 03 de março de

2023, para o preenchimento das vagas remanescentes.

Erechim, 22 de fevereiro de 2023

________________________________

Ilgue Antonio Rossetto

Secretário Adjunto de Cultura e Esporte

		2023-02-23T09:06:13-0300
	ILGUE ANTONIO ROSSETTO:37193791087